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Výrez "A"

VÝKRES VYHODNOTENIA DÔSLEDKOV STAVEBNÝCH ZÁMEROV A INÝCH 
NÁVRHOV NA POĽ NOHOSPODÁRSKEJ PÔDE A LESNÝCH POZEMKOCH



2.21 MF/I

REGULATÍVY Ú ZEMNÉHO ROZVOJA:
 

číslo plochy

OZNAČENIE FUNKČNEJ PLOCHY

číslo ZaD

funkcia

MF - plochy malých fariem
RD - bývanie v rodinných domoch
TP - ťažobný priestor

etapa výstavby

2.2.29.4Ú PN m esta Tvrdošín v znení Zm ien a doplnk ov č. 1-3
Výk res vyhodnotenia dôsledk ov stavebných zám erov a iných návrhov 
na poľnohospodársk ej pôde a lesných pozem k och

HRANICA ZÁ BERU POĽNOHOSPODÁ RSKEJ PÔDY

JAV NA ZRUŠENIE DD

DRUH POZEMKU PODĽA KN

TRVALÝ TRÁ VNY PORAST
VODNÁ  PLOCHA
ZASTAVANÁ  A OSTATNÁ  PLOCHA

ORNÁ  PôDA

LOKALITA SO ZMENOU FUNKCIE

 Výrez "A"

2.21 MF/I



2.2.29.4ÚPN m esta Tvrdošín Zm eny a doplnky č. 4
Výkres vyhodnotenia dôsledkov stavebných zám erov a iných návrhov 
na poľnohospodárskej pôde a lesných pozem koch

URBANIS TICKY VYUŽITEĽNÉ ÚZEMIE - ROZV. ZÁMERYLEGENDA

HRANICA BPEJ
KÓD BPEJ
S KUPINA BPEJ

0969212

 7 

DRUH POZEMKU PODĽA KN

TRVALÝ TRÁVNY PORAS T

LOKALITA S O ZMENOU FUNKCIE

HRANICA ZÁBERU POĽNOHOS PODÁRS KEJ PÔDY

HRANICA S KUTOČNE ZAS TAVANÉHO ÚZEMIA MES TA

9.4
Číslo výk resu

Číslo ZaD

DRUH POZEMKU PODĽA KN

ZAS TAVANÁ A OS TATNÁ PLOCHA

ČÍS LO ROZVOJOVÉHO ZÁMERU / ETAPA VÝS TAVBY 46ZÚ/I

D D D D D

D D D D D D

REGULATÍVY ÚZEMNÉHO ROZVOJA:
 

číslo plochy

OZNAČENIE FUNKČNEJ PLOCHY4.1 ZÚ/I

číslo ZaD

funk cia
etapa výstavby

RD - bývanie v rodinných dom och
BD - bývanie v bytových dom och
ZÚ - zm iešané územ ie

JAV NA ZRUŠ ENIE DD
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D
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 Výrez "A"

lll/2302D
D

D 32 RD/I D

D D D

4.3 BD/I

4.5 RD/II 1078462
 9 

1092882
 9 

4.4 RD/I

lll/2302D
D

D

4.2 ZÚ/I

4.1 ZÚ/I

4.3a

4.3b

D D D D

1092882
 9 

0906005
 6 




